ОБРАЗЕЦ

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 61»

Денисовой Жанне Александровне

от_____Ивановой Марии

Ивановны________________

(Ф.И.О. родителя /законного представителя/ полностью)

проживающей (его) по адресу:

г. Нижний Новгород,

ул. Героя  Юрия Смирнова, дом 1, кв. 1.

                                                                            Заявление

                Прошу Вас отчислить моего ребенка Иванова Ивана Ивановича, 12.00.2019 г.р.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

 из     группы на обучение по дополнительной общеобразовательной программе:

Творческая мастерская 3-4 лет, Почемучки_3-4 года___________________
 (название  дополнительной общеразвивающей программы)

в  рамках предоставления платных образовательных услуг с «_01»___00____2000___года.

01.00.2023___                            _____Иванова_                           __Иванова М.И._
                   (дата)                                                                                 (подпись)                                                                             (Ф.И.О)